

# **LT 2015 Holding IVS**

Oxford Have 55  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/05/2019**

---

**Lars Thomsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

LT 2015 Holding IVS  
Oxford Have 55  
2300 København S

CVR-nr: 36696990

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet:

Selskabets formål er at eje anpartar i Alm & Thomsen ApS

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i det forløbne regnskabsår haft et resultat på kr. 275.000.

Dette anses for tilfredsstillende.

Efterfølgende forhold der måtte påvirke virksomhedens finansielle stilling:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre finansielle indtægter .....		275.000	340.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>275.000</b>	<b>340.000</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>275.000</b>	<b>340.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		275.000	340.000
<b>I alt .....</b>		<b>275.000</b>	<b>340.000</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		275.000	340.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>275.000</b>	<b>340.000</b>
Likvide beholdninger .....		328.215	166.808
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>603.215</b>	<b>506.808</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>643.215</b>	<b>546.808</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	166.808
Overført resultat .....		508.838	340.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>508.839</b>	<b>506.808</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		134.376	40.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>134.376</b>	<b>40.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>134.376</b>	<b>40.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>643.215</b>	<b>546.808</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret